
Proiekt 

:l,i,. 06.UY!O 
z dnia .................... , zgłoszony przez ....................... .. 

UCHWAŁA 

RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia .................... 2010 r. 

2 2_ OB 7?r.;••

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miasta Lublin 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Q.t. Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)- Rada Miasta Lublin -po rozpatrzeniu wniosku Wojewody Lubelskiego

z dnia 18 czerwca 201 O r. - uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Lublin wyra'ŻE. zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem-- -

radnym Rady Miasta Lublin zatrudnionym w 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

as a Lublin 

ID: YRMNP-TBTMR-TICDB-UXRSL-BPQCS. projekt. 

Radca Prawny 

·� 

Anna Bu\rnwska

w Lublinie. 

Stronił i/ 2 



UZASADNIENIE 

Rada Miasta Lublin uznaje, że uzasadnienie wniosku Wojewody Lubelskiego z dnia 18 czerwca 201 O 
r. o rozwiązanie stosunku pracy z radnym - Panem --podyktowane jest wdrożonym 
z dniem 1 kwietnia 201 O r. procesem likwidacji podległej jednostki budżetowej -

w Lublinie. 

Pan--zatrudniony jest w tej jednostce na podstawie umowy o pracę z dnia 21 września 
2006 r. na stanowisku-· 

Zakończenie likwidacji przewidziane jest na dzień 30 
września 201 O r.; z tą datą niezbędne jest więc rozwiązanie stosunku pracy z Panem --

ID: YR!vfNP-TBTMR-TICDB-UXRSL-BPQCS. projekt. Stronn 2 / 2 


